~ ~G~sv+Tiv° yG ~

CÁMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

~- -~

PORTARIA N° 019/2019

Nomeia os membros de Comissão
Especial e dá outras providências.

~

~

O Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, nos termos do artigo 62, inciso XV da Lei
Orgãnica do Município de Guanhães, promulga a seguinte portaria:

Art. 1° - A Comissão Especial de analise do veto ao art. 9° do Projeto de Lei
n° 058/2019 será composta pelos seguintes membros:

Efetivos:
Presidente: Osmar Gomes Fidélis
1°. Membro: Mauro da Conceição Neves
2° Membro: Maria Anídia de Paula
Suplente da Comissão: Bruno Pires de Souza

Art. 2° -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° -Revogam-se as disposições em contrário.

Guanhães/MG, 19 de junho de 2019.

V V V'~z~~
vándro Lótt Moreira

Presidente da Câmara Municipal ,~.,.-.
,r "~S i

CF~~"
~~ m q

c~~N~viaJs ~

,~~to ~ ~ í~~
~ ~1~ .__-
~~x~

i~.~~ .~-~~_

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870